АДМИНИСТРАЦИЯ
            КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2015 г.                             № 26                           х. Верхний Митякин

                     Об утверждении схемы расположения земельного участка
                                      на кадастровом плане территории

           В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ (ред. от 08.03.2015) Администрация Красновского сельского поселения

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Утвердить схему расположения земельного участка общей площадью 1114 кв. м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – под размещением склада, расположенного на территории Красновского сельского поселения по адресу: Ростовская область, Тарасовский район в 315 м на юг от п. Верхнетарасовский.
2.      Территориальному отделу по Тарасовскому району федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Ростовской области внести изменения в Единый государственный реестр земель и получения кадастрового паспорта.

Глава Красновского
сельского поселения                                                                    Г.В.Бадаев